
obowiązuje od16.04.2020 
Webinarium - "Przyśpieszone postępowania odrębne w kpc – najnowsze zmiany.”

20.04.2020 

Szanowni Państwo, 

Zachęcam do udziału w webinarium prowadzonym przez zaprzyjaźnioną Izbę lubelską, jednocześnie dziękuję
Panu Dziekanowi Profesorowi Arkadiuszowi Berezie za tę inicjatywę, umacniajacą nasze poczucie wspólnoty w
trudnym czasie epidemii. 

dr Marcin Sala-Szczypiński 
Dziekan Rady OIRP w Krakowie 

Webinarium dostępne dla radców prawnych z całej Polski! 

Szanowni Państwo, 

W ramach doskonalenia zawodowego radców prawnych, mamy zaszczyt zaprosić Państwa na webinarium, które
poprowadzi dr hab. Joanna Studzińska, prof. ALK w dniu 20 kwietnia 2020 r. w godz. 9.00-14.00 na temat: 
„Przyśpieszone postępowania odrębne w kpc – najnowsze zmiany.” 

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Lublinie, dysponująca rozbudowanym systemem szkoleń zdecydowała się na
nieodpłatnie udostępnianie webinarium, zapewniając możliwość uczestniczenia w szkoleniu dla zainteresowanych
radców prawnych. Wychodzi tym samym naprzeciw sytuacji panującej w kraju związanej z epidemią i możliwości
wykorzystania czasu spędzanego w domu. Zachęcamy pozostałe izby do kontaktu, zaś Państwa do uczestniczenia w
udostępnionym webinarium. Każdy z radców prawnych, który odbędzie szkolenie uzyska zaświadczenie o zdobytych
punktach szkoleniowych. 

Radcowie prawni z OIRP w Lublinie rejestrują się na webinarium na Platformie Zdalnego Doskonalenia Zawodowego
OIRP w Lublinie: https://lms.oirp.lu. 

Ci, którzy nie logowali się na platformę – proszę o skorzystania z tej możliwości, a w przypadku problemów z
logowaniem prosimy o zgłoszenie tego faktu pod adresem http://pomoc.oirp.lu 

Radców prawnych z całej Polski (spoza OIRP w Lublinie) zapraszamy do zgłaszania uczestnictwa w webinarium pod
adresem: https://szkoleniadlaradcow.online/289-716-292/ , udostępniamy 300 miejsc . 

Dziekan Rady 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Lublinie 
dr hab. Arkadiusz Bereza prof. UMCS 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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